21.03.02 3emneycTpOMCTBO U KaAacTpbl
Kadacmpoesas uHxeHepus

651.0.01

51.0.01.01
51.0.01.02
51.0.01.03
51.0.01.04

51.0.01.05
51.0.01.06
61.0.01.07
51.0.01.08
51.0.01.09
51.0.01.10

61.0.01.11
51.0.01.12

61.0.01.13
51.0.01.14
61.0.01.15
51.0.01.16
51.0.02

51.0.02.01
51.0.02.02
51.0.02.03
51.0.02.04
51.0.02.05
51.0.02.06
51.0.02.07
51.0.02.08
51.0.03

51.0.03.01
51.0.03.02
51.0.03.03
51.0.03.04

51.0.03.05
51.0.03.06

51.0.03.07
51.0.03.08

51.0.4B.01
51.0.08.01.01
51.0.08.01.02
51.B.01
51.8.01.01
51.8.01.02

51.B.01.03

51.B.02
51.B.03

51.B.04

51.B.05

51.B.06
51.B.07

51.B.08

51.B.09
61.B.10

b1.B.11
61.B.12

OnopHas YacTb

PyccKuii A3bIK 1 KyNbTypa peun
MHOCTpaHHbIN A3bIK

MwupoBas KynbTypa U UCKYCCTBO
Be3onacHOCTb XKU3HeaeATeNbHOCTH

BseseHue B NpodecCHOHaNbHYIO AeATENBHOCTL
Lindposbie TexHonorum

Pusmnyeckan KynbTypa 1 cnopt

Uctopwusa (uctopua Poccuu, Bceobuias nctopus)
MeToa0n0rvMsa NPOEKTHOM AeATENbHOCTU
SKOHOMMKaA

MNpaBoBan KyabTypa
dunocodpuna

Skonorua

Mcuxonorua

Coumonorua

YnpasneHue KayecTBOM U BepenBble TEXHONOTMK
dyHAameHTaNbHasA YacTb

Xvmua

MatemaTtunka

MHxeHepHas rpadmka

dusmnka
KomnbloTepHas rpaduka
MHOCTpaHHbIV A3bIK B NPOdeccUoHanbHOM AeATeNbHOCTU

MHPOpPMaLMOHHbIe TEXHONOMUM B NPOPeCccMoHanbHOM
[eATeNbHOCTN

MeTponorus, cTaHAapTM3auma u ceptudmkauma
NpodeccnoHanbHana yacTb

Tunonorna o6bEKTOB HEABUKUMOCTM

MoyBoBeAEHME N MHXEHEPHAA reoorua

IKOHOMMKA HeABUNKMUMOCTU

leopesus

OCHOBbI CTPOUTENBHOTO Aena
OCHOBbI aPXMTEKTYPHO-NIAHNPOBOYHOIO NPOEKTUPOBaHNA

MHKeHepHoe 06YCTPOWCTBO TEPPUTOPUN
MaTematuyeckme MeToAbl U MOAENN B 3eM/IeYCTPOICTBE U
KapacTpax

JneKTUBHbIE KypPCbl N0 GU3UYECKOI KyNbType U CnopTy

O6wedunsmnyeckan noaroToska

CnopTuBHbIe cekummn
MpoeKTHO-nccnep0BaTeNbCKUIA CEMUHAP NO
TeppUTOpUaNbHOMY NAHUPOBAHUIO

Pazgen 1. MexeBaHMe 06bEKTOB 3eM/IeyCTPOICTBA

Paspen 2. KapacTtp 3aCTPOEHHbIX TEPPUTOPUIA

Paszen 3. OCHOBbI FPafOCTPOUTENLCTBA U NAAHUPOBKA
HaceNeHHbIX MecT

doTorpammeTpua U AUCTAHLMOHHOE 30HANPOBaHME
Kazactp HeABMMKMMOCTM 1 MOHUTOPUHT 3emMesb

3emneycTpoiicTeo

MHCcTpymeHTanbHoe obecneyeHne KagacTpoBoit
AEATENbHOCTU

FocyAapcTBEHHAA PerncTpauma, y4eT n oLeHKa 3emenb
YnpaBneHue 3eMeNbHbIMU PeCcypcaMu U UHbIMU 06bEeKTaMK
HeABMKUMOCTN

MHpopmaLmoHHble cucTembl obecneyeHns
rpafoCTPOUTEIbHOMN AEATENbHOCTU

KapTtorpadus

TexHUYecKan MHBEHTapM3aLMA 06EKTOB HEABUKMMOCTU

MnaHMpoBaHKMe UCMONb30BaHUA 3eMenb
Npasosoe obecneyeHne 3em1eycTPONCTBA U KaJacTpos

61.B.4B.01

51.8.8.01.01
51.B.018.01.02
51.8.8.01.03
51.B.0B.02

51.8.08.02.01
51.B.018.02.02
51.8.08.02.03
51.B.018.02.04
51.8.018.02.05
51.B.0B.03

51.8.08.03.01
51.B.018.03.02

51.8.08.03.03
51.B./B.04

51.8.08.04.01
51.8.0B8.04.02
51.8.08.04.03
51.8.[8.04.04
51.8.[8.04.05
51.B./B.05

51.8.48.05.01
51.B.01B.05.02
51.8.0B.05.03
51.B./B.06

51.8.[8.06.01
51.B.01B.06.02
51.8.[8.06.03
51.B.01B.06.04
51.8.18.06.05
51.B.01B.07

51.B.4B.07.01
51.B.4B.07.02

51.B.B.07.03
51.B.0B.08

51.8.[8.08.01
51.B.01B.08.02
51.8.[8.08.03
51.B.[1B.08.04
51.8.18.08.05
51.B.4B.09

51.B.B.09.01

51.B.B.09.02
51.B.[1B.09.03

651.B.0B.10

51.B.B.10.01

51.8.4B.10.02
51.B.[1B.10.03

®T/.B.01

®T/.B.02
®T/.B.03

NMpodeccuoHanbHble Aucumnankbl (Mogynm) no sbibopy 1
(AB.1)

MaTtepunanosegeHune

OCHOBbI NPUPOAONO/L30BAHMA

KONOrUYECKME acMeKTbl KaJACTPOBOM AeATENbHOCTU
Kpyro3sopHble Jucumunaunnbl (Mogynm) no sbibopy 2 (4B.2)

Jlenosasn 3TUKa 1 3TUKET

YnpasneHue Nu4HbiMu dbuHaHcamm

Co3paHue caWTa ¢ Hyna

YMHbI fom

MapKkunposka npoayKumm

MNpogeccuoHanbHble AucumnaunHbl (moaynu) no sbibopy 3
(AB.3)

basbl AaHHbIX

Matematuueckas 06paboTKa reoaesnyecknx usmepeHui

CyCTEMbI XpaHEeHUA 1 3aLMTbI KaAACTPOBOM MHbOPMALMK
Kpyro3sopHbie JucuunauHbl (Moaynu) no sbi6opy 4 (AB.4)

TaliM-meHeaKMeHT

CoBpemeHHble KpeAUTHbIE MPOAYKTbI

3Konorua ropoaa

CenutebHble paitoHbI

Co3paHue NpoatoLmx u busHec-npeseHTaumi
MNpodeccuoHanbHble AucumnanHbl (moaynu) no sbibopy 5
(AB.5)

Teopwua ynpasneHua

ABTOMATU3aLMA reofesnyeckux pabot

MapKeTUHT U MeHeaXMEHT

Kpyro3sopHbie AucuunauHbl (Moaynu) no sbi6opy 6 (AB.6)

MpOMBbILINEHHbIN An3aiH

Pa3roBopHbIi aHrNUIACKKIA A3bIK (Pre-intermediate)
Kesanumetpwma

OcHoBbI A3bIKa Python

Bupeoskonorua

MpodeccuoHanbHble Aucumnamntbl (Moaynm) no swvibopy 7
(AB.7)

KOHCTPYKUMM 34aHMI U COOPYKEHUIN
3emenbHO-KaJacTpoBble reogesnyeckue paboTbl

MpuknagHas reogesmns
Kpyro3sopHbie AucuunauHbl (Moaynu) no sbi6opy 8 (AB.8)

Co3paHue cobcTBeHHOro 6usHeca

OxpaHa BogHoro 6acceliHa
Mopgenu aenoBoro coBepLleHCTBa
[u3aitH nHTepbepa

TeKcTUNbHbIe rafeTbl B Pas/MUHbIX OTPACAAX
NPOMbILLINEHHOCTN

NpodeccnoHanbHble AucumunanHbl (Moayam) no sbibopy 9
(AB.9)

OueHKa KafacTpoBO CTOMMOCTM 06bEKTOB HEABUMKUMOCTH

YnpasneHve HeABUKMMOCTbIO
PervoHanbHble ocobeHHOCTM 3eM/IeyCTPOICTBA U KaacTpoB

MNpodeccnoHanbHbie AucumunanHbl (Moaynm) no sbibopy 10
(AB.10)

3KONOTMYECKUA MOHUTOPUHT

IKONOrMA 3eMNeNoNb30BaHNA
OCHOBbI KapbepHOro pocta

OcHOBbI NPOdECCUOHANbHOM AeATENbHOCTU. BbinonHeHne
paboT no npodeccun

CoBpemeHHble NPaKTUKN BOJIOHTEPCKOTO ABUKEHUA
MNonutonoruna



